

نکات تکمیلی:

کلمات به سرعت برق بر روح و جسم اثر میگذارند ، در جهان هستی اثر میگذارند ، برای بازتاب زندگی ما اثر میگذارند.

« مل فیشر » دریانوردی بود که ۱۷ سال روی دریا دنبال گنج می‌گشت ، این آقا شعارش اول صبح که بیدار می شد اعلام می کرد : امروز همون روزی هست که ما گنج رو پیدا می کنیم ، امروز همون روز آرمانی ماست ،وقتی همه می گشتند و گنج پیدا نمی کردند ، آخر شب اعلام می کرد : فردا همان روزی هست که خدا قرار است گنجهایش را به ما بدهد ، بعد از ۱۷ سال گنجینه ای را پیدا می کند که وقتی خبرنگارها می آیند و می گویند که خودت و نسل بعدت کاملا خیالتان راحت ،

از نظر من اگر این آقا گنجینه ای را پیدا می کرد که ۷۰ نسل برایش سود داشته باشد ، حش بود ، مداومت کردن به کلمه های خوب در جهان قیمتی است ، روح افزاست ، جهان را قیمتی می کند .

در یکی از روستاهایی که بسیار تعداد جمعیت کمی هم دارد ، دیدند دانشجویهای بسیار نخبه و هوش بسیار برتر ، مال این روستاست ، آمدند تحقیق کردند ، می بینند عادت اینهاست که از بچگی ، به بچه هایشان احترام می گذارند ، با لفظ خانم و آقا صدا می کنند ، از بچگی آنها را بزرگ نگاه کردند و خب حقشان است که اینطوری دریافت کرده .

- حالا ما : محمد را ممد صدا می کند ، آخر انرژی محمد اینقدر وسیع ، صدهزار تا اثر روی روح خودش ، روی جسمش ، روی اثر محیط اطرافش ، روی رزق خانواده اش ، اثر ویژه دارد ، تو ممد صدایش می کنی ؟

- توانمندی کلام آدم عجیب است .

- هیتلر با قدرت کلامش جنگ را بوجود آورد.

-گانندی با همین قدرت کلام ، به آدمهای کشورش یاد داد بدون جنگ هم می شود مقاومت کرد و پیروز شد و به نتیجه رسید .

- این نیروی کلام ، نیروی عجیبی است ، از قدرت کلامت قدرت بگیر، هر چه میخواهی قویتر ، وسیعتر، قدرت کلامت را قویتر استفاده کن .

-اگر خودت را باور نداری خدای خودت را کم می بینی ، باشد ، خودت را کم ببین ، اما چرا امیدوارها را بی ارزش نگاه می کنی ؟ آقا، باورم ضعیفه ، تو باورت قوی هست ، به آن برس تا من هم انگیزه ام با دیدن تو بیشتر بشود .

-قبل از ازدواجش ترس داشته از رابطه با مادرشوهر ، ۴۰ روز زیارت عاشورا میخواند ، با نیت : با مادرشوهرم رابطه ام خوب باشد ، رابطه اش خوب است اما عالی نیست ، شروع می کند اعلام می کند : باید با مادرشوهرم بهتر از مادر خودم رابطه داشته باشم و در عرض ۷ ، ۸ ماه دقیقا همینطور می شود .

-به یک نفر دیگر می گویی که مشکل دارد با خانواده مادرشوهرش ، اعلام می کند ، نه ، هیچ وقت رابطه با مادر آدم مثل مادرشوهر نمی شود . ما داریم با چشم می بینیم دوستانی که روابطشان از روابط با خواهر و برادرها خیلی بهتر هست ، خب پس می شود چرا اینقدر تلقین می کنی ؟ باور امید بخش یک نفر دیگر را خراب نکن او میتواند با قدرتش خودش را قوی کند .

-آقای ناامیدی خانم خیلی امیدوار، مدام اعلام می کرد : می توانیم با این پول می توانیم این را بخریم ، خیالت راحت ، آقا مدام به او اعلام می کرد: نه بابا نمی شود ، چطوری می شود با این پول این خانه را بتوانیم بخریم ؟ خانم امیدواری اش را از دست نمیدهد بلاخره بعد از ۱۳ سال آقا کوتاه می آید ...

✓ کسی که زیاد حرف میزند نظر دیگران برایش خیلی مهمه و کمبود شخصیتی و ویژگیهای درونیش فوق العاده زیاد هست ،

✓ علامه حلی یک شخصیت بسیار بسیار ارزشمند بودند که در سن ۱۲ سالگی عبا و عمامه استفاده میکردند و جواب سوال میدادند ، ایشان در بچگی آنقدر تیز هوش و باهوش بودند و به جا از کلمات و استفاده می کردند که هر وقت پدرشون دنبالش راه میافتاد که ایشان را بگیرد ، علامه حلی آیه سجده دار میخواندند که پدرشون به سجده برن تا بتوانند از دست پدر فرار کنن ، این قدر توانمندی تو استفاده درست از کلمات ، خب این آدم حقیقتاً هست که یک عالم بزرگوار بشه.

✓ از کلامت خوب و به جا استفاده کن ، یکی از ویژگیهایی که ما معمولاً خیلی کم داریم تو ارتباط با همدیگه تو نحوه گویشمان ، درستی کلام خوب هست که بتوانیم مثبت از رفتار و حرکت دیگران بکشیم بیرون ، اول مثبتش را به دیگران اعلام کنیم و بعداً حرکت را درست کنیم برایشان ،

✓ ما در گویش و صحبت کردن با هم دیگه باید خیلی قوی تر از این بشویم ، خیلی قویتر ،

✓ امیدوارم هممون بتونیم این مدلی با همدیگه صحبت کنیم و از زبان و کلمه درست استفاده کنیم و اینقدر زیبا از کلاممون استفاده کنیم که هر آدمی گوشه دنیا ما را نگاه میکند عاشق دین خدا بشه و به واسطه دستور العمل های به این قشنگی که داده.

✓ پس یادمون میمونه ارزش کلام عالی از سکوت عالیتیره ، مثل خورشید به ماه قدرتش خیلی بیشتره.

✓ خیلی از ما فکر می کنیم که سکوت کردن بهتر از حرف زدن است .

اما این تو روایات نیست ، درست است تو روایات ما ، به ما گفتند سکوت خیلی قیمتی است اما نگفتند حرف زدن از سکوت قیمتش کمتر است .

✓ می آیند پیش امام سجاد و به امام سجاد می گویند که، سخن گفتن بهتر است یا سکوت کردن؟ امام سجاد می گویند برای هر کدامشان آفتهای وجود دارد، ولی اگر از آفت مصون و سالم باشند سخن افضل و برتر است.

✓ از امام علی داریم سخن دواست اندکش و زیادی اش کشنده است. یکی از بزرگترین آفتهای سخن گفتن، زیاد حرف زدن، لغو و بیهوده حرف زدن است، که رزق آدم را کم میکند.

✓ آفت سکوت، خوردن حق است شما سکوت بکنید حقت خورده می شود.

✓ یک عالمه برکت رزق فوق العاده زیاد، در اثر کلام خوش است.

✓ شما با سکوت کردنهای پی در پی وسط صحبت کردن، خیلی قشنگ می توانید خودتان را بازنگری کنید و یک گنجینه سرشار از مغز استفاده بکنید قدرت بیان و فن بیانتان را روز به روز زیادتر کنید.

✓ خوب حرف نمی توانی بزنی، یک جمله بگو، جملت اشتباه بود روش فکر کن، بهتر از این چی می توانستم

بگویم؟ قشنگتر چی میشد؟ جمله را پیدا کن و اون جمله را، جمله بهتر را اعلام کن

✓ نیازهای انسان توی زندگی این است که خلا تنهایی پر شود، و خلا تنهایی، با درک کردن هم دیگر، و درک کردن با صحبت کردن با همدیگر، به وجود می آید

✓ نه زیاد حرف زدن درست است، نه کم حرف زدن، اگر داری زیاد صحبت می کنی زمانت را بسیار بسیار دسته بندی برای خودت

لزومی ندارد این قدر وقتم را مشغول دیگران بکنم با زیاد حرف زدن خطاهام زیاد می شود با زیاد شدن خطاهام، صفت های خوبم را از دست می دهند

یکی دیگر از خطاهای بزرگی که ما با زبانمان انجام میدهیم #سرزنش کردن دیگران است از پیغمبر داریم: احدی، احدی را سرزنش نمیکند مگر اینکه در مدت عمرش به آن بلا دچار بشود. خیلی وحشتناک است ما زمانی که ذهنمان را به سرزنش کسی مشغول میکنیم در واقع داریم آن را برای خودمان میسازیم و در واقع داریم از عالم هستی تقاضای آن درد را میکنیم. ❌

شما این را میدانی دیشب غذا روخامنت سوزاند سرزنش نکنی حواست کجا بود غذا را سوزاندی! چون صد در صد بازتابش در زندگی خودت بر میگردد؛ غذا گذاشتی برای همکار هایت غذا را میسوزانی داغون میکنی!

✅ ذکر: ماشاءالله لا حول ولا قوه الا بالله که هم تولید ثروت میکند و هم برای هر چیزی که بخواهید زیاد بشود بخوانیدنش. ماشاءالله میشود آنچه خدا بخواهد، لا حول ولا قوه الا بالله میشود کوچکترین اتفاقی در زندگی من اراده ی خالقم است. زیاد تکرار کردنش باعث میشود ذهن این آموزش را بگیرد که اصلاً هر چیزی را که برای من پیش می آید آنچه خدا خواست هست و قدرت خدا در زندگی من است و تمام اتفاقاتی که میخواهی در زندگیت بیفتد این را بخوان یک اتفاق کوچک در زندگیت افتاد یک مهربانی کم شنیدی به آن مهربانی کوچک: ماشاءالله لا حول ولا قوه الا بالله شما این مهربانی کوچک را داری با این ذکر در زندگی خودت وسیع و بزرگ میکنی. کار خوبی دارد میترسد از دست بدهد چه ذکری را بگوید؟ به کار خوبش ماشاءالله لا حول ولا قوه الا بالله زیاد بگوید.

📣 یکی از کارهایی که ما خیلی بهش سفارش شدیم دفاع کردنه از حق ،

❌❌ اما این را خیلی از اوقات در زندگی امروز بنابر اینکه احترام میزارم به دیگران احترام میزارم به بزرگتر خودم

اسم این را به عنوان احترام گذاشتن زیر ما میگذاریم....

از امام کاظم (ع) داریم : 🌸👉

حق را بگو اگر چه نابودی تو در آن باشد ،

زیرا با گفتنش نجات در آن هست و تقوای الهی پیشه کن.

باطل را کنار بگذار هرچند به ظاهر نجات تو در آن باشد زیرا در واقع نابودی تو در آن

است... 🌸👉

✓ حق گفتنیه و باید گفت ...

حق را باید مطالبه کرد ، باید طلب کنید ...

✓ ✓ حق را بدون خشم و خشونت ، سرت را بیانداز پایین با احترام کامل

حرفت را بزن ،

ذره ای بی احترامی تولید نمیکنی اما جلوشون وای میاستی...

○○! ما زمانی که نمیتوانیم از حق خودمان ، در صمیمی ترین اعضای

زندگیمون دفاع بکنیم ، چطور انتظار دازیم سیاستمداران ما با بیکران پولی که

دستشان هست قانونمند بر بیان از پس خودشان؟؟؟

!!! بعدانتظار داریم بزرگان ما مراقب حق و حقوق ما باشند؟؟؟

زهی خیال باطل 😞

!!?! منتظر سیاستمداران عالی در کشوری؟؟؟

✓✓ حق خودت را با آرامش طلب کن.

✓ ارزش کلام عالی ✨ از سکوت عالی تره ✨ مثل خورشید به ماهه ✨ قدرتش خیلی بیشتره ✨

(این جمله 🙌 در انتهای هر مثال تکرار میشه)

🍀 توی جمع ترجیح میدادم سکوت کنم چون توانایی کلام قوی نداشتم فهمیدم برای این صفت حقمو کم دریافت می‌کنم
(تکرار جمله)

🍀 دوستانم اهل غیبت و تهمت بودند خواستم حذف کنم تصمیم گرفتم اول بهشون بگم که وقتی گفتم گفتن بیا با هم کار کنیم شروع به جمع کردن مطالب کردیم که هیچ وقت حرف اضافه نزنیم الان هم از هم چیزی یاد گرفتیم هم کلاممون قوی‌تر شده هم رابطمون ۳ برابر قبل عالی‌تر شده (تکرار جمله)

🍀 تو خونه تصمیم گرفتم بیشتر سکوت کنم تا خطا هام کمتر بشه تا شش ماه وقتی قوی شدم شروع کردم کلام بی‌عارضه الان قدرت اثرگذاریم تو فامیل ۴_۵ برابر شده (تکرار جمله)

🍀 همسرم سر زبون خوبی داشت همیشه کنارش سکوت میکردم اما شروع کردم از او یاد گرفتم اهل مسخره در کلام بود من حذف کردم اون هم در کلامش حذف شد و الان از من الگو برداری میکنه (تکرار جمله)

🍀 از کنفرانس میترسیدم رفتم تو دل ترسم تمرین سخنرانی کردم تا قوی شدم الان یک سخنران موفق ام (تکرار جمله)

🍀 توی فامیل کم صحبت بودم تا قاطی خطاهای دیگران نشم الان شروع به صحبت و کشیدن جمع به مباحث خوب شدم خواب دیدم با حضرت رسول محشور شدم (تکرار جمله)

🍀 تو عصبانیت خیلی سکوت می کردم و بعدش حرفم را نمی زدم چون تشنج می شد فضا. یاد گرفتم حرف بزدم در شرایط خوب با آرامش الان توی این سه سال که حرف میزنم صمیمیت بین من ۱۰ برابر بیشتر شده (تکرار جمله)

🍀 خیلی که هیجانی میشدم کلام بی فکر زیاد داشتم شروع کردم به سکوت بعد انتقال هیجان با آرامش الان چند وقته شدم نقل مجلس هر جا نیستم میگویند کجاست الان همه ناراحتن از بس پر انرژی و جذاب شدم (تکرار جمله)

🌟 ماشاءالله لا حول ولا قوة الا بالله 🌟

(تکرار جمله بعد هر مثال)

🍀 صاحب کارم ۲۰۰ تومن پول مو خودکار میخوره جای دیگه کار پیدا کردم بازم
حقمو ۲۰۰ تومن میخوره برای اینکه کار خوب که حق مو کامل پیدا کنم چه ذکری
بگم؟

🍀 بین الطلوعین از خونه بیرون رفته خواسته رزقش زیاد بشه این ذکرم تکرار کرده
واقعا رزقش زیاد شده

🍀 وامی که خیلی منتظر بوده برای عروسی برادرش جور نشده برای مریضی
دخترش جور نشده چه ذکری بگه که بهترین زمان وام به اسمش در بیاد؟

🍀 همسایه طبقه پایین مرتب سفرهای متفاوت میره ما هم خیلی سفر نمیریم چه
ذکری بگم برای سفرهای خیلی عالی؟

🍀 آقای شاهین فرهنگ ۲۴ بار مکه مجانی رفته چه ذکری بگم که حج های زیاد
مجانی دریافت کنم؟

🍀 می خوام با دختر داییم ازدواج کنم اما دلش دنبال کسی دیگه است چه ذکری
برای ازدواج عالی بگم؟

🍀 خانم فشار مالی زیاد داشت تصمیم میگیره خودش کار کنه بخاطر تنهایی زیاد
فرزند مورد تجاوز جنسی قرار میگیره افسرده میشه الان دنبال آرامش فکری و این
که دخترش به بهترین نحو شرایط فکریش ختم به خیر بشه چه ذکری برای این
آرامش بگه؟

میخواد تجزیه تحلیل روی اتفاقات خیلی قوی بشه چه ذکری بگه که تو این زمینه قوی بشه؟

داره با بچه هاش میره پارک ارم فقط ۱۸ هزار تومان پول نقد داره چون قول به بچه ها داده شروع به ذکر ماشاالله.... میکنه نزدیک پارک میشن به حسابش ۳۷۵ هزار تومان پول واریز میشه

همسرم رئیس بالا دستش فوت میکنه اون میشه رئیس خیلی میترسه که پست اش رو از دست بده چه ذکری بگه که قلبش آروم بشه و خیالش راحت از اتفاقات آینده؟

+در جمع ترجیح میدادم سکوت کنم چون توانایی کلام قوی نداشتم ، فهمیدم که برای این صفت ، حقم را کم دریافت میکنم.

ارزش کلام عالی از سکوت عالی تر است، مثل خورشید به ماه است، قدرتش خیلی بیشتر است

+در دوستانم اهل تهمت و غیبت بودند، خواستم جمعیون را حذف کنم، تصمیم گرفتم که اول بهشون بگویم، وقتی گفتم بقیه هم گفتند که بیا تا با هم کار کنیم، ما هم دوست نداریم بگوئیم ، شروع کردیم پیدا کردن مطلب تا در جمع حرف اضافه نزنیم، الان دور هم خیلی چیز یاد میگیریم هم کلاممون قوی شده است، هم رابطه با دوستانمون سه برابر قبل عالی تر شده است.

ارزش کلام عالی از سکوت عالی تر است، مثل خورشید به ماه است، قدرتش خیلی بیشتر است

+ در خانه تصمیم داشتم بیشتر سکوت کنم تا خطاهایم کمتر شود، شش ماه طول کشید، وقتی قوی شدم شروع کردم روی کلام بی عارضه کار کردن، الان قدرت اثر گذاریم در فامیل ۴ و ۵ برابر شده است.

ارزش کلام عالی از سکوت عالی تر است، مثل خورشید به ماه است، قدرتش خیلی بیشتر است

+همسرم سر زبان خوبی داشت، همیشه کنارش سکوت میکردم، چون ان توانمندی ارتباط زیاد داشت، اما شروع کردم از روی او یاد گرفتن، ان در کلامش اهل مسخره کردن بود، من مسخره کردن را حذف کردم، حالا همسرم در کلامش دارد مسخره کردن را حذف میکند، کسی که اصلا من را قبول نداشت حالا دارد از روی من الگو برداری میکند، چقدر اثر گذار شده ام!

ارزش کلام عالی از سکوت عالی تر است، مثل خورشید به ماه است، قدرتش خیلی بیشتر است

+از کمفرانس میترسیم، در دل ترسم رفتم، در منزل تمرین سخنرانی سخنرانی سخنرانی برای اینکه قوی شوم، الان یک سخنران موفق شده است.

ارزش کلام عالی از سکوت عالی تر است، مثل خورشید به ماه است، قدرتش خیلی بیشتر است

+خیلی تند تند صحبت میکرد، بهش میگویند بیا تدریس کن، میگوید که من با عجله صحبت میکنم، ترجیح میدهد ساکت باشد چون کسی با عجله حرف هایش را نمیفهمد، همیشه به عنوان شاگرد است و ۱۰ سال است که جایگاهش تغییر نکرده است، باید یاد میگرفت با آرامش و کلام عالی حرفش را بزند و ارتقاء پیدا کند.

ارزش کلام عالی از سکوت عالی تر است، مثل خورشید به ماه است، قدرتش خیلی بیشتر است

+در فامیل کم صحبت بودم تا در خطاهای دیگران نباشم، الان شروع کردم صحبت و جمع را به سمت مباحث خوب کشیدن، خواب دیدم با حضرت رسول محشور شدم.

ارزش کلام عالی از سکوت عالی تر است، مثل خورشید به ماه است، قدرتش خیلی بیشتر است

+در عصبانیت خیلی سکوت میکردم و بعدش هم دیگه حرفم را نمیزدم، چون تشنج میشد و دوباره فضا بهم میریخت، اما یاد گرفتم که باید حرف بزنی، در شرایط خوب با آرامش حرفم را میزنم، الان در این سه سال که اینطوری حرف میزنم، صمیمیت بینمون ۱۰ برابر بیشتر شده است.

ارزش کلام عالی از سکوت عالی تر است، مثل خورشید به ماه است، قدرتش خیلی بیشتر است

+وقتی خیلی هیجانی میشدم ، کلام بی فکر زیاد میگفتم، شروع کردم به سکوت کردن و بعد هیجان را با آرامش انتقال دادن، الان چند وقت است که نقل مجلس شده‌ام، هر جا که نیستم همه ناراحتند میگویند حدیث کجاست ، از بس که پر انرژی و جذاب شده ام .

ارزش کلام عالی از سکوت عالی تر است، مثل خورشید به ماه است، قدرتش خیلی بیشتر است